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0T 28 nexabps 2010 r. Ne 191w (p pea. ot 19 siexatpa 2014 ¢.)

OTYET O UCIIOJHEHMH BIOJXKETA
TJIABHOTI'O PACNIOPSAAUTENSA, PACIOPAJAUTEJISA, MOJYYATEJA BIOTXETHBIX CPEACTB,

TIMABHOTO AIMUHUCTPATOPA, AAMUHUCTPATOPA UHCTOYHUKOB ®HHAHCHPOBAHHUSA JE®ULUTA BIOJTKETA,

TTABHOTO AAMUHHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOA0B BIOJTXKETA KOObl
dopma no OKYQ
Ha 1 wions 2020 r. [ara] 01.07.2020
Kog cybrekta 6100XeTHON OTYETHOCTH
maBHbIN pacnopsiauTenb, pacnopsanTenb, nonyyaTent BIoaKeTHEIX CPeACTs,
rNaBHbLIA aOMUHNCTPATOR, aAMUHWCTPATOR JoxoaoB DoaxeTa,
rNaBHbIR aAMWHACTPATOPR, 3AMUHUCTPATOR UCTOYHUKOB no OKIMO
duHaHcUpoBaHvia gechuumrta 610 KomureT no rocyaapcTBeHHbIM 3akynkam Pecnybnuku [larectan MnaBsa no BK
HaumeHosaHue BlogxeTa bBrogxeT cybbekta PO no OKTMO
MepuognuHoCcTh: MecAYHas, KkBapTanbHas, rogoBast
Eannuuya usmepenus: pyb. no OKEM 383
1. Qoxoakl Glogxerta
HaumeHoBanue nokazatens | Koa | Kog goxogano | YTeepxaeHHbie McnonHeHo HeucnonHenrH
CTpo GioOKeTHOM BloaxeTHble yepes yepes HEeKaccoBble WTOro bl
KW knaccudukauyum Ha3HaYeHus ¢uHaHcosble | HaHKOBCKMe onepauum Ha3HaYeHUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Roxopb Glopxera - Bcero | 010 X
B TOM YUCHE:
010




2. Pacxoabl BrogxeTa

dopwa 0503127 ¢.2

HavMeHoBaHWe nokasartens

Kon
CTpOK

Kog pacxopa no SiogxeTHOR
knaceugukayum

YTeepxgeHHb!
e GiaxeTHblE
Ha3HaueHus

NumuTel
BloAMETHBIX

UcnonHeHo

HencnonMeHHbE HasHaJYeHus

0bAa3atenscTe

yepes
pnHaHcoBLIE
opraHel

uyepes
GaHKOBCKM
€ cyeTa

HeKaccosbl
e
onepayuu

WTOro

na
ACCUrHOBaHUA
M

no JTMMUTam
SHOmKETHBLIX
obszaTenbcTe

1

4

5

8

7

8

9

10

11

Pacxopp) Gloaxeta - BCero
B TOM YuCne:

200

36 469 500.00

36 469 500,00

10 097 466,64

10 097 466,64

26 372 033,36

26 372 033,36

200

93901139880000590000

§ 296 800,00

5 296 800,00

5 296 800,00

5 296 800,00

ITpepocTtaeneHve cybeuaun
BHOAKETHLIM, aBTOHOMHbIM
YUPEKAEHUSM U UHEIM
HEKOMMEePUYECKUM OPFraHN3aLVaM

200

93901 139880000590600

5 296 800,00

5 296 800,00

[

5 296 800,00

5 296 800,00

Cybecuaun BrogxkeTHbIm
YUPEKAECHNAM

200

93901138880000590610

5 296 800,00

5 296 800,00

5 296 800,00

5 296 800,00

Cybcupuu BlogxeTHbIM
YUPEKAESHUAM HA (PUHAHGCOBOE
ofecneveHve rocyqapcTBEHHOro
(MyHULWNANbHOrQ) 3aaaHUs Ha
OKa3zaHue rocyiapCTBEHHbIX
(MyHULWNANbHLIX) yenyr
{BbinonHeHne pabor)

200

93901139880000590611

5 296 800,00

5 296 800,00

5 296 800,00

5 296 800,00

durancosoe obecneuerue
BbIROSTHEHNA PYHKLIAK
rOCYAapCTBEHHLIX OpPraHoB

200

93901139280020000000

31110 500,00

31 110 500,00

10 097 466,64

10 097 466,64

21013 033,36

21013 033,36

PacxoAbl Ha 8kinnatsl NepcoHany B

uensx obecneyeHuns BLINOMHEHNS
DYHKLMI rocyaapCTBEHHBIMU
(MyHMLMNanbHLIMK) OpraHamu,
KA3EHHLIMUY YYPEXOEHUAMMU,
Opralamu ynpaeneHna
roCyAapCTBEHHEIMW
BHEDIOQKETHRIMY pORDaMA

200

93901138880020000100

20 459 200,00

20 459 200,00

8 532 873,30

9 532 873,30

10 926 326,70

10 926 326,70

Pacxofisl Ha BbINNaTbl nepcoHany
rOCYAaPCTBEHHBIX
{(MyHULMNANBHBIX) OPraHoB

200

93901139980020000120

20 459 200,00

20 459 200,00

9 532 873,30

9 532 873,30

10 926 326,70

10 926 326,70

®oHp onnatel Tpyaa
roCyAAPCTBEHHbIX
(MyHULIMNaNkHbLIX) OPraxoBs

200

93901139980020000121

15 532 600.00

15 532 600,00

7 311 598,26

7 311 598,26

8221 001,74

8221 001,74




MHble BLiINnaTel nepcoHany
rocyAapCTBEHHBIX
{MyHULMNANBHLIX) Opranos, 3a
UcKNMennem donaa onnaTsl
Tpypa

200

93901139980020000122

235 600,00

235 600,00

6 483,00

6 483,00

229 117,00

229 117,00

B3sHockl no obs3atensHomy
counaneHoMy CTPaxoBaHUIO Ha
BLINATLI AGHEXKHOID COASPXKAHUS
W UHbIE BbiNMaTkl PaGOTHUKAM
rocyA@pCTBEHHbIX
(MyHWLMRanbHbIX) opraHoB

200

93901139980020000129

4 691 000,00

4 691 000,00

2214 792,04

2214792,04

2 476 207,96

2476 207,96

3akynka Tosapos, pabot n ycnyr
ana obecnevyeHus
TOCYAaPCTBEHHbIX
(MyHMUMNanLHBIX) HYXA

200

93901139980020000200

10611 300,00

10 611 300,00

564 593,34

564 593,34

10 046 706,66

10 046 706 .66

WHbie 3akynkun ToBapoe, paboT u
ycnyr ans obecnevenus
roCcyAapCTBeHHbIX
(MYHUUMOANBHBLIX) HYXA,

200

93901139980020000240

10611 300,00

10611 300,00

564 593,34

564 593.34

10 046 706,66

10 046 706,66

3akynka ToBapoa, paboT, ycnyr B
chepe MHPOPMALIMOHHO-
KOMMYHWKRLMOHHBIX TEXHONOUIA

200

93901139980020000242

6 970 000,00

6 970 000,00

4124719

41 247,19

6 928 752,81

6 928 752,81

Npouas sakynxa Torapo., paboT n

yenyr

200

53901138980020000244

3641 300,00

3 641 300,00

523 346,15

523 346.15

3117 953,85

3117 953,85

WHble BrogxeTHbie accurHoBarus

200

93901139980020000800

40 000,00

40 000.00

40 000,00

40 000,00

Ynnara Hanorog, cHOpoB 1 MHbIX
nnarexen

200

93901 139980020000850

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

YnnaTa WHbix nnartexen

200

93901139980020000853

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

9980099950

200

83901 1339390099950000

62 200,00

62 200,00

62 200,00

62 200,00

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr
Ans obecneqenna
rocyaapCTBeHHbIX
(MYHALMNANBHEIX) HYKR

200

93901139890089950200

62 200,00

62 200,00

62 200,00

62 200,00

WHble 3akynku ToRapos, paboT n
ycnyr ana obecneyeHun
roCyAapCTBEHHbIX
(MYHULIMNANEHBIX) HYKA

200

93901139980099950240

62 200,00

62 200.00

62 200,00

62 200,00

Tpodan 3aKynka TORapoB, paboT u
yenyr 200 93501 139880099950244 62 200,00 62 200,00

Pesynbrar ucnonHeHus SroaxeTa
(aecuumT / npothuumT)

450

-10 097 466,64

-10 097 466,64

62 200,00 62 200,00

.




3. UcTouHuku cbuHancupoBanua gecduuuta 6rogxerta

®opma 0503127 c.3

HavnmeHoBaHue nokasatens Koa Kopa uctounuka YTBEpPKAEHHDI UcnonHeHo Heucnonnennsie
CTPO | (PUHAHCMPOBaHUA NO | € BIoAXETHbIE yepes yepes HeKaccoBble utoro Hasnatenas
KU 6rooxeTHON Ha3HayeHus dmHaHcoBblE 6aHkoBckme onepauyuu
Knaccudukaumm opraHbi cyeta
1 2 3 4 S} [§] / 8 9
500 X - -
McTouHUKM hnHaHcnposanua aeduunta Grogxera - BCero
B TOM YUCNE!
NCTOYHMKWM BHYTPEeHHero uHaHcuposaHua Broaxera 520 X
U3 HUX:
UCTOYHMKN BHELWHero duHaHcuposaHua 6oaxeTa 620 X - -
N3meHeHne 0CTaTkoB CPeacTs 700 - X -
yBenuyeHue 0cTaTkoB CPeAcTB, BCEro 710 - X - "
yMeHbLLUEHWE OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 - X N M
N3meHeHue ocTaTkos no pacyeTam (cTp.810 + 820) 800 X X - x
3MEHEHWE OCTATKOB NO pacyeTam C opraHamu,
OpraHu3yLWMMn ucnonHeHue Grogxera (cTp.811 + 810 X X - X x
U3 HUX:
yBEMUYEHUE CYETOB pacyeToB (AebeToBbi OCTaTOK
cyeta 121002000) 811 X X X x
YMEeHbLLEHNE CYETOB PACHETOB (KPEAUTOBLIA OCTATOK
cyeta 130405000) 812 X X X x
N3meHeHne oCcTaTkoB NO BHYTPEHHUM pacyeTtam (cTp.821
+ cTp. 822) 820 X X X x
B TOM YNCIE:
YBENWIEHWNE OCTATKOB N0 BHYTPEHHAM pacyeTam 821 X X X - x
YMEHbLUEHNE OCTAaTKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - x
PykosoauTens apxunbexos [J.U. PykosoauTtens dunH:
(pacwudposka nognucu) 3KOHOMUYECKOU Cny. (noanuck) " (pacumdposra noanuch)

nasHbIn Byxrantep

Maromenos M.A.

1 vions 2020 r

(paclwndposka noanncu)




